**f a c t u m:** ut in omnibus meis factis atque consiliis vestrum de me factum consiliumque laudetur; leg. agr. II, 6. i. consilium.

**f a m a:** cum haec fama de nostrorum hominum avaritia et cupiditate percrebruerit; Verr. IV, 68. ea non solum fama iam de illo, sed etiam laetitia peragravit; Milo 98.

**f l e t u s:** quanto cum fletu de illis nostris incendiis ac ruinis! Sest. 121.

**f o r m u l a m c o n s t i t u o:** sunt iura, sunt formulae de omnibus rebus constitutae; Qu. Rose. 24.

**f u n d u s f i o:** de nostra vero re publica, de nostro imperio, de nostris bellis, de victoria, de salute fundos populos fieri noluernit; Balb. 22. videbat enim populos de suo iure, non de nostro fundus fieri sole; ib. 48.

**g l e b a:** vobis . . . gleba nulla de paternis atque avitis his possessionibus relinquetur; leg. agr. II, 82. non adimi cuiquam glebam de Sullensis agris; ib. III, 3.

**g r a t i a:** f. I. ago gratias.

**h o m o:** P. lunii erat hominis de plebe Romana filius; Verr. I, 151.

**i g n o r a t i o:** cuius scientiam de omnibus constat fuisse, eius ignoratio de alquo purgatio debet videri; Sulla 39.

**i n t e r d i c t u m:** enr . . . in hoc interdictum DE HOMINIBUS ARMATIS non additur? Caecin. 91. ex hoc interdicto DE ARMATIS HOMINIBUS; ib. — est: fuit illud interdictum apud maiores nostros de vi, quod hodie quoque est; Tull. 44. interdictum esse de hominibus armatis; Caecin. 62. cum interdictum esset de pluribus; ib. — e o p o n o: ideo de coactis (hominibus) compositum interdictum est; Caecin. 59.

**i n d e x:** de conventu ac negotiatoribus nulli iudices; Verr. II, 34. j. iudicium; Verr. a. pr. 51. — sum: qui qua de re index fuisset testis esset; Qu. Rose. 47. de iniuria quae tibi facta sit neminem nostrum graviorem iudicem esse oportet quam te ipsum; div. Caec. 58. cum indices sitis de pecunia capta conciliata; Verr. III, 218 neminem voluerunt maiores nostri non modo de existimatione cuiusquam, sed ne pecunaria quidem de re minima

esse iudicem, nisi qui inter adversarios convenisset; Client. 120. cum . . . idem iudices retineantur, qui fuerint de reo; Rab. Post. 36. dic te, Caesar, de facto Ligarii iudicem esse; Ligari. 30. — **c o n s t i t u o:** qui de quaque re constituti iudices sint; dom. 33. — **h a b e o:** ut . . . istum . . . de vobis iudicem . . . habeatis; Verr. II, 77. de vi te ipsum habebo iudicem; Caecin. 48. — **s o r t i o r:** ut de eo praetor iudices ex P. Rupilli decreto . . . sortiantur; Verr. II, 32.

**i n d i c i u m:** cuius (arbitri) de ea re proprium non [proprium] erat iudicium; Qu. Rose. 25. qua lege populus Romanus de pecuniis repetundis optimis iudiciis severissimisque iudicibus usus est; Verr. a. pr. 51. (populus Romanus) de iure . . . libertatis et civitatis suum putat esse iudicium; ib. I, 13. iam hoc magna iudicium hominum de istius singulari improbitate; ib. 111. licet omnia de pecuniis repetundis iudicia tollatis; ib. II, 27. in eum iudicium de professione ingerum postulabatur; ib. III, 39. Verres in Xenonem iudicium dabat illud suum damnatorum de ingerum professione; ib. 55. tum neque iudicium de numero ingerum dabatur; ib. 117. nihil opus fuisse iudicio de vi coactis armatisque hominibus; Tull. 9. vestrum ab illis de eodem hominum iudicium populi Romani auctoritatem improbari; imp. Pomp. 63. hoc capite etiam quaectionem de clarissimis viris . . . iudiciumque de pecuniis repetundis ad xvios translatum videtis; leg. agr. II, 59. proper singulare animi mei de tua virtute iudicium; Muren. 60. vestro nobis iudicio standum esse de vobis; Flacc. 65. intelleges et de hoc et de aliis iudicium memum et horum par atque unum fuisse; Sulla 5. vestra de me multa iudicia; sen. 2. cuius est gravissimum iudicium de iure legum; dom. 71. penes quem (censorem) maiores nostri . . . iudicium senatorum || senatorium|| de dignitate esse voluerunt; ib. 130. quibus (temporibus) nostrorum civium spectentur iudicia de nobis; Vatin. 10. quae (urbs) primum iudicium de capite vidit M. Ioratii; Milo 7. nullum iudicium de se senatus immunitum putat; Deiot. 36. senatus . . . iudicia de illo tam multa . . .; ib. 37. tuni de auspiciis iudicium interitus Caesaris sustudit? Phil. II, 88. quae de se expectat iudicia graviora quam amicorum suorum? ib. III, 37. occulta enim fuit eorum voluntas iudiciumque de Antonio; ib. VII, 21. quod fuerit de hoc bello iudicium senatus; ib. IX, 7. i. consensu; dom. 75. decretum; dom. 74. existimatio; Verr. V, 176. lex; Verr. a. pr. 41. — est: iudicium esse . . . non de re pecunaria, sed de fama fortunisque P. Quinetii vides; Quinet. 33. maleficium, de quo iudicium est; Sex. Rose. 117. iudicium de pecuniis repetundis ne sit hoc tempore; Verr. IV, 82. reliquum iudicium iam non de mea fide . . . nec de istius vita . . ., sed de iudicibus et . . . de te futurum est; ib. V, 177. de hoc iudicium est; Tull. 23. de quo (iure) iudicium est; Caecin. 10. emi iudicium de vi sit; ib. 104. nullum fuisse de alea lege iudicium; Phil. II, 56. — **c o n s t i t u o:** quorum causa iudicium de pecuniis repetundis est constitutum; div. Caec. 11. post . . . iudicia . . . de pecuniis repetundis constituta; Verr. III, 130. de eo si quis legem aut iudicium constitueret; Tull. 9. praetores . . . de vi et armis severum iudicium constituerunt; ib. 42. quo de iure hoc iudicium constitutum est || sit ||; Balb. 44. cuius enim de illo incesto stupro iudicium decernendi senatus potestas esset crepta, de eius interitus quis potest credere senatum iudicium novum constitendum putasse? Milo 13. j. cognitio. — **d e c e r n o:** f. constituo; Milo 13. — **f a c i o:** quod contra omnium consuetudinem iudicium prius de probro quam de re maluit fieri; Quinet. 9. de re iudicium fieri oportere; ib. 30. ut hoc iudicium non de illorum praeda, sed de huius maleficio fieri videretur; Sex. Rose. 95. de quo non praecindendum, sed plane iudicium iam factum putatur; div. Caec. 12. ut non